УТВЕРЖДАЮ
Директор МУП «ЦМИ»

_________Э. В. Беляцкий
Протокол
рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе
на выполнение работ по ремонту муниципальных защитных сооружений гражданской обороны: № 0767-55, расположенного в здании по адресу: г. Новосибирск, ул. Сибиряков-Гвардейцев, 28, и  № 0987-55, расположенного в здании по адресу: г. Новосибирск, ул. Титова, 44
 «06» июля 2020 г.                                                                                                        г. Новосибирск
1. Электронный аукцион проводит Заказчик: МУП «ЦМИ», 630091 г. Новосибирск, Красный проспект, 50, тел. (383) 202-07-72, факс: (383) 227-01-71.
2. Наименование предмета электронного аукциона: выполнение работ по ремонту муниципальных защитных сооружений гражданской обороны: № 0767-55, расположенного в здании по адресу: г. Новосибирск, ул. Сибиряков-Гвардейцев, 28, и № 0987-55, расположенного в здании по адресу: г. Новосибирск, ул. Титова, 44.
3. Начальная (максимальная) цена договора:  630 548 (Шестьсот тридцать тысяч пятьсот сорок восемь) рублей 40 копеек с НДС.
4. Извещение и аукционная документация о проведении настоящего электронного аукциона были размещены 17 июня 2020 года с порядковым №32009244893 на официальном сайте закупок по адресу: www.zakupki.gov.ru, на сайте ООО «РТС-тендер», по адресу электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.rts-tender.ru, а также на сайте заказчика по адресу: www.mup-cmi.ru.
5. Состав комиссии по закупкам МУП  «ЦМИ»  утвержден приказом от 08.11.2013 № 206.
Председатель комиссии, юрист: Чацкис Алексей Владимирович;
Зам. председателя комиссии, зам. начальника технического отдела: Жданович Светлана Витальевна;

Член комиссии, главный инженер: Петров Алексей Сергеевич;

Член комиссии, главный бухгалтер: Уфимцева Наталья Геннадьевна;
Член комиссии, секретарь, начальник отдела закупок: Русаков Дмитрий Владимирович.
Заседание проводилось  в присутствии 5 (Пяти) членов комиссии.
Присутствовали: Чацкис А. В., Жданович С. В., Петров А. С., Уфимцева Н. Г., Русаков Д. В.
   6.  По окончании срока подачи заявок до 03.07.2020  10-00 (время новосибирское), не подано ни одной заявки на участие в электронном аукционе.
7. На основании пункта 16 статьи 3.4/1 раздела 3 Положения о закупке товаров, работ, услуг МУП «ЦМИ» электронный аукцион признан не состоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в электронном аукционе не подано ни одной заявки на участие в электронном аукционе.
8. В соответствии с подпунктом 5 пункта 6.1. раздела 6 Положения о закупке товаров, работ, услуг МУП «ЦМИ», Заказчик вправе заключить прямой договор с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем).
9. Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе направлен на сайт закупок по адресу: www.zakupki.gov.ru, на сайт ООО «РТС-тендер», по адресу электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.rts-tender.ru, а также на сайт заказчика по адресу: www.mup-cmi.ru.
10.  Члены комиссии, присутствующие на заседании:
Председатель комиссии ______________________________Чацкис Алексей Владимирович

Зам. председателя комиссии __________________________  Жданович Светлана Витальевна

Член комиссии:  ____________________________________ Петров Алексей Сергеевич

Член комиссии: ____________________________________  Уфимцева Наталья Геннадьевна

Секретарь комиссии: ________________________________    Русаков Дмитрий Владимирович